
 

 

 

 

 

 
 

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL 

CÚCUTA – NORTE DE SANTANDER 
 

TRASLADOS 
 

En San José de Cúcuta, siendo las ocho de la mañana (8:00 a.m.) del día VEINTITRES (23) de AGOSTO de DOS MIL VEINTIUNO (2021) se fija la presente 
lista de conformidad a lo establecido en el inciso 2º del artículo 110 del C.G.P. 
 

 
Nº RDO. PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN 

1 
54001-33-33-

003-2020-00150-

00 
NULIDAD REVIVIR CÍA. LTDA 

NACIÓN – MINISTERIO DE CULTURA // 

MUNICIPIO DE VILLA DEL ROSARIO 

VINCULADA: COMUNIDAD DE MISIONEROS 

DE SAN CARLOS SCALABRINIANOS 

TRASLADO RECURSOS DE REPOSICIÓN INTERPUESTO POR LA COMUNIDAD 

SAN CARLOS SCALABRINIANOS Y REPOSICIÓN Y EN SUBSIDIO DE 

APELACIÓN INTERPUESTO POR EL MUNICIPIO DE VILLA DEL ROSARIO 

CONTRA EL AUTO DE FECHA 09 DE AGOSTO DE 2021, DEL EXPEDIENTE 

PRINCIPAL  

2 
54001-33-33-

003-2019-00310-

00 
N Y R 

WILMER IVÁN GARNICA 

VILLAMIZAR 

NACIÓN — MINISTERIO DE DEFENSA 

POLICÍA NACIONAL / DEPARTAMENTO 

NORTE DE SANTANDER SECRETARIA DE  

TRÁNSITO DEPARTAMENTAL 

TRASLADO RECURSO DE APELACIÓN INTERPUESTO POR LA PARTE 

DEMANDANTE CONTRA EL AUTO DE FECHA 12 DE AGOSTO DE 2021, DEL 

CUADERNO DE MEDIDA CUATELAR  

 

 
 

NEYLA YADIRA LÓPEZ CONTRERAS 
Secretaria Juzgado Tercero Administrativo Oral de Cúcuta 


